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БЕЗБЕДНОСНИ ПРОБЛЕМИ 
 
Почитувани родители-безбедноста на нашите деца не засега сите нас!  
Заедно мора да се осигураме дека ситуацијата се подобрува во корист на нашите деца! 
 
Ги сумиравме трите најакутни точки за претставниците на родителите: 
 
1) Родители на училишна основа 
Без исклучок-дозвола од раководството на училиштето (со соодветен доказ) не е дозволено 
родителите да влезат во училишниот двор! 
Дури ни да се скрати патот! Секој ден, родителите шетаат низ училишните терени без овластување.  
Поради оваа причина, веќе не е можно да се идентификуваат луѓе надвор од училиштето.  
За да го заштитите сопственото дете: ве Молиме кажете му збогум на вашето дете на една од двете 
училишни порти и повторно земете го таму! 
И, исто така, забележете ја општата забрана за мобилни телефони во просториите, што важи 
подеднакво за родителите и децата. 
 
2) Сообраќаен хаос наутро 
За жал, често се појавуваат ситуации во кои родителите се однесуваат на сообраќаен прекршок.  
Сообраќајната состојба околу училиштето е збунувачка за нашите деца и затоа е крајно опасна!  
Само неодамна, брат или сестра беше речиси погоден. 
Ве молиме имајте предвид дека не е неопходно да се "испорачаат" децата на училишните терени, а 
потоа да се маневрира во тесните улици.  
Верувајте му на вашето дете да управува само со неколку метри пешачка патека! 
Канцеларијата за јавен ред и полицијата веќе се информирани и го покажуваат своето присуство. 
Доколку не се случи промена, регистарските таблички на возилата што го прекршуваат Ство ќе бидат 
снимени во иднина со цел да се прикажат. 
Исто така, слободно видете дали вие, како возрасна личност, можете да ги поддржите учениците во 
преминувањето на улиците. - Меѓусебното разгледување и внимателност им помага на сите! 
 
3) Вандализам 
Во последниве недели се зголемуваат инцидентите на вандализам.  
Меѓу другото, санитарните јазли и мебелот беа вандализирани, а тоалетните ролни беа запалени. 
Штетата на имотот ја презема и безбедноста на нашите деца е крајно загрозена од палењето. Поради 
оваа причина, се размислува за опремување на јавни површини со видео камери. 
Релевантните апликации во моментов ги испитува училишниот орган. 
Бидете толку љубезни и уште еднаш потсетете ги вашите деца како да се справите со туѓ имот. 
 
 
 
Гев и Управување со училиштата 
 
Ве молиме имајте предвид дека овој превод е направен со Google translate. Ве молиме извинете ги сите 
грешки.  
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